
                                                                                           

 

 

 

КОНОТОПСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПꞌЯТА СЕСІЯ  

Р І Ш Е Н Н Я                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

від 23 січня 2023 року 

 

Про затвердження розпорядження міського 

голови прийнятого в міжсесійний період  

  

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення 

майна в умовах правового режиму воєнного стану» від 17.05.2012 №4765-VI, 

Указів Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні» від 07.11.2022 №757/2022 «Про продовження воєнного стану в 

Україні», на звернення Конотопського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки від 05.07.2022 №537, з метою 

забезпечення потреб установи в умовах воєнного стану,  

 

           міська рада  в и р і ш и л а : 

 

 1.Затвердити розпорядження міського голови від 27.12.2022 №293-ОД 

«Про передачу основних засобів  (твердопаливного котла)». 

 2.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, охорони 

навколишнього середовища. 

 

   

   

Міський голова                                                                Артем СЕМЕНІХІН 


